
Municipalidad

arTMTnnnm

GTGRGA PATENTE COMERCIAL
DECRETO ALCALD/C/ON0

CALBUCO, 1 6 F£B. 2fl',7

VISTOS: Las facultades que me
confiere la Ley N° ¡8.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, cuyo texto
refundido fue fijado por el D.F.L. N° 1/2006; los artículos 23 al 34 del Decreto
Ley3.063 de 1979 de Rentas Municipales; art. 14del D.S. N°484de 1980,
Ley N° 20.033 dei OLÜ7.2005.

TENIENDO PRESENTE:
I) La Solicitud de Patente de fecha

15.02.2017, presentada por Doña CAROLA ALEJANDRA HERNÁNDEZ
ARGF.I.. ron dnntici/in en cníle Almirante i,atorre /V° /#?. dt> la chutad dt>
Calbuco, teléfono celular

2) El Certificado de la Dirección de Obras
Municipales N° 013 de fecha 17.01.2017.

3) El informe de la Dirección de salud
de Puerto Montt, Resolución Exenta N° — de fecha: No corresponde.

DECRETO:
OTORGASE a Doña CAROLA

ALEJANDRA HERNÁNDEZ ARGEL, la patente
comercial de VENTA DE ROPA y PAQUETERÍA, que funcionará en Avenida
LOS HÉROES N° 610 de la ciudad de Calbuco. PATENTE PROVISORIA
HASTA EL DÍA 31 DE JULIO DE 2017.

Actividad Económica: 523220; CAPITAL
$ 800.000 (OCHOCIENTOS MIL PESOS).

Dicho funcionamiento se hace a contar
S£fil£Str£ uc< prCS£ítt¿ ufttf ¿IVA /.

ARCHÍVESE
ANÓTESE,

/~

COMUNIQÚESE

ex
ADRIANA AlNDRADE GONZÁLEZ CAROLA SANCHgZ-ftGUEROA

SECRETARIA MUNICIPAL (S) ALCALDESA Df CALBUCO (S)

CSF/AAG/epg.
DISTRIBUCIÓN:
1) Interesado.
2) Tesorería.
3) Secretaría.

4) Of. de Partes.
5) Adm. y Finanzas.
6) Direcc. de Control.

7) Rentas y Patentes (2).
8) Transparencia.


